
2111 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

399000 €

Apraksts

Pārdod svaigi remontētū, plašu un gaišu mansarda tipa
dzīvokli, Rīgas sirdī. Ir iespējams to sadalīt arī vismaz
divos vai vairāk dzīvokļos, jo ir divas izejas. Jauns lifts,
kas uzved līdz sestajam stāvam, tad tikai vienu stāvu
augstāk pa kāpnēm līdz dzīvoklim. Uz sētas pusi pakešu
logi, uz fasādes pusi - Velux jumta logi. Gaisa
kondicionēšana, 2 sanitārie mezgli, ļoti plaša viesistaba
(112. 8 m2), 2 guļamistabas, viena darbistaba, 2
palīgtelpas, balkons ar skatu uz māju jumtiem, virtuve.
Dzīvoklī gāzes apkure, kas uzsilda auksto ūdeni, līdz ar
to komunālie maksājumi ir priekš tādas platības zemi -
100EUR (apkure + ūdens) + 0,50 EUR apsaimniekošana
par kvm + elektrība, internets utt. Ēkā iesākti
renovācijas darbi - plānots pabeigt pagalma fasādes
apdari līdz rudenim, kā arī izremontēt kāpņutelpu ir
ieplānots. Ēkai jauns elektrības pievads. Latnet un
Lattelecom optiskā interneta līnijas, kas nodrošina
stabilu un ātru internetu.

Pilna platība: 189 m2

Istabas: 6
Stāvs: 7
Stāvu mājā: 7
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Bez mēbelēm: jā
Studiotipa(virt+ist): jā
Lifts: jā
Skats gan uz ielu, gan
pagalmu:

jā

Ar labu skatu: jā
Augstie griesti: jā
Metāla durvis: jā
Dubultās ieejas durvis: jā
Balkons/lodžija: jā

Gāzes apkure: jā
Ekonomiski komunālie m.: jā
2 san. mezgli: jā
Saulainas telpas: jā
Mansards: jā



  

   

  

   

  

   



DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	399000 € 2111 €/m2

